

**PlusMontageDK ApS**

**Skærskovgårdsvej 6, 8600 Silkeborg**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 40 44 51 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

---

**Thomas Stentz**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PlusMontageDK ApS Skærskovgårdsvej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 44 51 37
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Stentz
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	PlusHolding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed, handel og finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.875 kr. mod -8.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.922 kr. mod -6.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.875</b>	<b>-8.500</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-407</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.875</b>	<b>-8.907</b>
Skat af årets resultat	<u>1.953</u>	<u>1.980</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.922</b>	<b>-6.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.922</u>	<u>-6.927</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.922</b>	<b>-6.927</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.308	3.308
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.933	1.980
Tilgodehavender i alt	<u>7.241</u>	<u>5.288</u>
Likvide beholdninger	<u>46.557</u>	<u>47.307</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>53.798</u>	<u>52.595</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>53.798</u>	<u>52.595</u>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-25.577	-18.655
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.423</u></b>	<b><u>31.345</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.375	15.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.375</u>	<u>21.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.375</u></b>	<b><u>21.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>53.798</u></b>	<b><u>52.595</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-11.728	38.272
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.927</u>	<u>-6.927</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-18.655	31.345
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.922</u>	<u>-6.922</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-25.577</u></b>	<b><u>24.423</u></b>

**Noter**

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>407</u>
	<u>0</u>	<u>407</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PlusHolding A/S, CVR-nr. 40421823, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for PlusHolding A/S.
